
ZARZĄDZENIE NR 362/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 września 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r.Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106,poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust.3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157,poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Kieleckiego Parku Technologicznego; Zarządu 
Transposrtu Miejskiego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta 
Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

730 

750 

852 

900 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

NAUKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr  362 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 września 2012r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

        85 000 

             0 

        15 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        6 864 

             0 

             0 

             0 

-     6 664 

-        6 864 

             0 

             0 

71095 

73006 

75075 

85203 

85206 

85212 

85216 

85219 

90015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE         15 000 -      6 864 

        61 145 

-        4 000 

-       50 000 

-        7 145 

-        5 800 

-        1 064 

         4 541 

           801 

-        2 841 

-          501 

-        1 700 

-          300 

         1 300 

-          300 

        20 000 

-        1 000 

         2 400 

-       35 000 

             0 

        15 000 

-        2 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

-        6 864 

             0 

        20 000 

         2 400 

-       35 000 

             0 

        12 600 

             0 

4260 

4370 

4480 

4520 

4010 

4170 

4308 

4309 

4388 

4389 

4418 

4419 

4210 

4230 

4270 

4410 

4410 

4210 

0970 

4210 

4410 

6050 

Wydatki 

GMINA 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

852 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

        70 000 

             0 

        70 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

           200 

             0 

           200 

60004 

85203 

85212 

85295 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

        60 000 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
        70 000            200 

-       10 000 

-       11 059 

-        5 000 

        25 849 

         3 710 

-        3 500 

           900 

-          900 

-          300 

           900 

-          600 

             0 

             0 

           200 

             0 

             0 

        70 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

           200 

3020 

4300 

4420 

4600 

4610 

4700 

4210 

4230 

4270 

4300 

4410 

0920 

0970 

3110 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

851 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

       120 000 

             0 

             0 

     120 000 

             0 

             0 

       120 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

       467 779 

     467 779 

             0 

             0 

             0 

             0 

       467 779 

85219 

85395 

85156 

71015 

75411 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

       120 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

       120 000 

             0 

       467 779 

-        8 566 

         8 566 

-        2 100 

         2 100 

             0 

-        1 500 

         1 500 

-        1 400 

         1 400 

-       30 000 

       225 400 

       238 379 

        34 000 

             0 

             0 

       120 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       467 779 

4010 

4210 

4307 

4707 

0970 

4120 

4210 

4300 

4550 

3070 

4060 

4210 

4270 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

730 

852 

758 

630 

750 

926 

900 

852 

Dział 

NAUKA 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

TURYSTYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 362/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 września 2012r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

5. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 864 

        15 000 

-        9 700 

             0 

         7 500 

         2 200 

             0 

        70 000 

        91 864 

         6 864 

        15 000 

-        9 700 

         9 700 

             0 

        70 000 

73006 

85216 

75818 

63003 

75075 

92605 

90095 

85212 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

ZASIŁKI STAŁE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        21 864 

        70 000 

         6 864 

        15 000 

-        9 700 

        14 585 

-       14 585 

         2 100 

         2 500 

         2 900 

         2 200 

             0 

        60 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 864 

        15 000 

-        9 700 

             0 

         7 500 

         2 200 

             0 

        70 000 

2910 

2910 

4810 

4210 

4300 

4170 

4210 

4300 

4210 

6050 

2910 

Wydatki 

GMINA 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

POZOSTAŁE ODSETKI              0 

Rozdz. § 

5 6 

        10 000 4580 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       120 000 

      120 000 

       120 000 

85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        120 000 

       120 000 

             0        120 000 

2910 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia  Nr  362/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 września 2012r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

           200 

       467 779 

         200 

      467 779 

           200 

       467 779 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

           200 

       467 779 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

           200 

       467 779 

             0 

             0 

             0 

             0 

           200 

       467 779 

             0 

             0 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 362/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Uzyskano dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

w latach ubiegłych zasiłków stałych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji 

celowej z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu 

do budżetu państwa.  

 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 70.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych. Wymienione wydatki były finansowane 

z dotacji celowej z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają 

odprowadzeniu do budżetu państwa.  

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.161.2012 z dnia 27.08.2012r. Wydziału 

 Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

 zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 200 zł na realizację rządowego 

 programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

 ustanowionego uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011r. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 85.200 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

2. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu zwrotu składek zdrowotnych z lat 

ubiegłych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, 

w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

 

 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.175.2012 z dnia 04.09.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 169.226 zł na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy 

w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.104.2012 z dnia 11.09.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 56.174 zł na wypłatę 

zryczałtowanego ekwiwalentu pieniężnego funkcjonariuszom Państwowej Straży 

Pożarnej, którzy w okresie od dnia 1 czerwca 2012r. do dnia 30 czerwca 2012r., ze 

względu na realizację zadań bezpośrednio związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa podczas Turnieju UEFA EURO 2012, pełnili służbę w czasie 

przekraczającym ustawowo określoną tygodniową normę czasu służby. 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.181.2012 z dnia 06.09.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 242.379 zł na poprawę 

warunków socjalno – bytowych, bieżącą działalność jednostek oraz składek ZUS 

z tytułu odejścia za służby funkcjonariusza w KP PSP w Końskich. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 467.779 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

 1. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 29.559 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty 

postępowania sądowego oraz odszkodowanie zgodnie z prawomocnym wyrokiem Sądu 

Rejonowego w Kielcach Sygn. akt VII C 261/12 z dnia 24 lipca 2012r. 

 

2. Miejski Zarząd Dróg 

  Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

700 zł z zadania pn. „Oświetlenie ul. Domki” na zadanie pn. „Oświetlenie ul. 

Żelaznogórska” w celu uzupełnienia środków do kwoty wynikającej z najniższej oferty. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety



3 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

  Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia kwoty 2.100 zł między 

 paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Poszukiwana, 

 Poszukiwany” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

2.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

5. Wydział Inwestycji  

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Borowej i Podleśnej” na zadanie pn. „Budowa ciągu pieszego i przebudowa 

schodów od Silnicy w stronę budynku Urzędu Wojewódzkiego” w celu uzupełnienia 

środków do kwoty wynikającej z najniższej oferty. 

 

6. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup części do 

samochodów i sprzętu specjalistycznego oraz tonerów do drukarek na potrzeby 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

7. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

 kwoty 61.145 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

 funkcjonowanie Kieleckiego Parku Technologicznego /m.in. na zakup oleju do 

 ogrzewania budynków Centrum Technologicznego 50.000 zł/. 

 

 

 

 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 730, rozdział 73006 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 730, dokonano przeniesienia kwoty 

 6.864 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

 „Design – nowy wymiar komercjalizacji wiedzy”. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

 5.342 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

 „CentraLab”. 

 

8. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne 

Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

 budżetowej w kwocie 7.500 zł na promocję Miasta Kielce, tj. udział zawodników 

 Katolickiego Międzyszkolnego Klubu Szachowego „VICTORIA” 

 w Mistrzostwach Świata Juniorów na Słowenii w dniach 7 – 19 listopada 2012r. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne 

Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

 budżetowej w kwocie 2.200 zł na ufundowanie nagrody głównej w VII Regatach 

 Żeglarskich o „Puchar Gór Świętokrzyskich” rozgrywanych w dniach 29 – 30 

 września 2012r. 

 

9. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 630, rozdział 63003 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 630, dokonano przeniesienia kwoty 

 14.585 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

 promujących Miasto Kielce podczas międzynarodowych i krajowych targów 

 turystycznych, eventów, szkoleń, spotkań z delegacjami krajowymi i zagranicznymi. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

 kwoty 4.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenie bezosobowe z tytułu umowy o dzieło dotyczącej przygotowania 30 

animacji komputerowych tj. 10 animacji miesięcznie, które zostaną wyświetlane na 

ekranie diodowym witacza, przy ul. Krakowskiej  - 2.100 zł; 

Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

- zakup laptopa dla laureata konkursu pn. „Wielki Test Wiedzy o Kielcach”, który 

odbędzie się w dniu 29 września 2012r. – 2.500 zł. 

 

10. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203, 85219 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 35.000 zł między rozdziałami wydatków z przeznaczeniem na: 

- remont schodów i tarasu w Klubie Seniora przy ul. Legionów 5 /rozdział 85203/ - 

20.000 zł; 

  - zakup mebli na potrzeby Rejonu Opiekuńczego "Czarnów" przy ul. Piekoszowskiej 

 39 /rozdział 85219/ - 15.000 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85203- zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

 terapii  dla uczestników zajęć Klubu Seniora przy ul. Aleja Legionów 5. 

 

 Dział 852, z rozdziału 85219 do rozdziału 85206 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 2.400 zł między rozdziałami wydatków z przeznaczeniem na zakup imiennych 

 kwartalnych biletów MZK dla 8 asystentów rodziny. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

 ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 środowiskowych domów samopomocy. 

 

 Dział 852, rozdział 85219- zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 8.566 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup 8 sztuk 

 programów komputerowych Excel.  

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: DC4812AE-1025-44CF-BF4D-727527BC86F9. Przyjety




